ナルク（NALC）４月号付録

‐２‐

事務局からのお知らせ

◎ 次の通り運営委員会を行います。委員の皆様ご出席下さい｡

◎ 運営委員会議事録承認事項 （平成２3 年３月１５日 出席者１４名）

１. 新システムの進行予定（青木さん）

本部の活動管理システム導入研修会があり、預託管理、奉仕管理、会員管理の担当者が

参加、3 月 25 日ソフト会社「エルム」にて行われた。

２. ２月の収支報告（西山さん）

2 月度も収支はトントンで推移している。4 月より三村喬夫氏が入会され会計担当をお願い

することになった。

３. ２２年度総会の予定（大井さん）

日時は６月 25 日（土）午前９：00～ ルシオーレ（豊中・蛍池）にて行う予定、今度の総会には

行政関係（豊中市長、池田市長、各地区の社協）の方々の参加をお願いする予定、総会資料作り

にご協力をお願いしたい。

４. 平成２３年度役員人事について（大井さん）一部運営委員の辞任の申し入れあり、三役と運営委員

を決める案を作り４月の運営委員会に諮る。

５. 万博の花見（木村さん）

東日本大震災により今年度は中止が決定された。

◎会員活動

◎会員数

3 月の活動 22 年度累計

預託活動

109 時間 2,074 時間

（内会員活動 837 時間）（内会員活動 68 時間）

預託点数利用 29 時間 預託点数利用 237 時間

奉仕活動 203 時間 3,543 時間

豊 中 池 田 その他 計

世 帯 数 13５ 33 14 182

活動会員数 202 50 24 276

☆ ２３年度第１回運営委員会のお知らせ

日 時： ４月１２日(火) 13:15～16:00

場 所： 大池コミュニティプラザ

議 題: ① 提案事項

② 各ブロックの報告

③ 具体的な活動計画

④ 新運営委員の提案

☆ 23232323年度第2222回運営委員会のお知らせ

日 時： ５月１７日(火) 13：15～16：00

場 所： 大池コミュニティプラザ（予定）

議 題: ① 提案事項

② 各ブロックの報告

③ 新年度に向けての案

新入会員のご紹介（３月）新入会員のご紹介（３月）新入会員のご紹介（３月）新入会員のご紹介（３月）

＊服部 節子 さん 豊中市

＊原 進 さん 豊中市

＊三村 喬夫 ・ 和子 さん 豊中市